
Zarządzenie Nr 84/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 13 czerwca 2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, poz.1240 z 

późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§  I -

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 230,00 zł

w tym:

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 230,00 zł

w tym:

- zakup kart wstępu na program szkoleniowy pn. "EKO LOGIKA" z cyklu Zielona Polska" - 230,00 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 230,00 zł

w tym:

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

§4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 230,00 zł

w tym:
r

- nagrody dla laureatów konkursów imprezy plenerowej z okazji Światowego Dnia Ziemi - 230,00 zł

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§4

B U R M I S T

mgr inż. Ro Garczewski

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


